
UGOSTITELJSKO – TURISTIČKO UČILIŠTE 

KOMBOLOVA 2A 
ZAGREB 

Tel: 01 / 66 86 866, Fax: 01 / 66 84 377, e-mail: ravnatelj@utu.hr 

 
Klasa: 029-02/25-01/01 
Urbroj: 251-300-03-25-100 
Zagreb, 06. listopada 2025.g. 
 

Na temelju članka 28. stavak 3. točka 5. Statuta Ugostiteljsko-turističkog učilišta, te članka 

118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, Školski odbor 

Ugostiteljsko-turističkog učilišta, Zagreb, na svojoj sjednici održanoj dana  06. listopada 

2025. godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

O NEODABIRU KANDIDATA 

 

 

 

Članak 1. 

Školski odbor Ugostiteljsko-turističkog učilišta u Zagrebu, donosi Odluku o neodabiru 

kandidata  koji su dostavili prijavu na natječaj za radno mjesto operativni djelatnik za 

sigurnost i civilnu zaštitu, m/ž, 2 izvršitelja na neodređeno puno radno vrijeme koji je 

objavljen dana 01.09.2025. godine,  na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Ugostiteljsko-turističkog učilišta.   

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                         

                                                                                                    Predsjednica Školskog odbora: 

 

                                                                                                             Tihana Pahljina 

 

 


